
岡ス協発第 １４３ 号

令和２年 ５月２９日

加盟団体代表者 様

公益財団法人岡山県スポーツ協会

事務局長 久 本 洋 士

（公 印 省 略）

スポーツイベントの再開に向けた感染拡大予防ガイドラインの改訂について

平素から、本会諸事業の推進につきましては、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて、５月２５日に新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言が解除されたこと、また

厚生労働省が「新型コロナウイルス感染症対策の基本方針」を改正したこと等を踏まえ、

日本スポーツ協会からガイドラインの改訂について連絡がありましたので、ご確認いた

だき、関係各所にご周知ください。

なお、ガイドラインにつきましては、状況に応じて順次更新されることがありますの

で、ご承知おきください。


